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Anotācija Projekts ir noteiktu laika momentu ilgstošs pasākums, kura mērķis ir radīt unikālu produktu vai
pakalpojumu. Projektu vadība ir zināšanu, iemaņu, rīku un tehnoloģiju izmantošana projekta
mērķu sasniegšanā, lai apmierinātu projektā ieinteresēto pušu vajadzības. Veiksmīgas projektu
vadības pamatā ir spēja apvienot un izmantot projekta vadības praktiskās iemaņas un formālas
projektu vadības metodes. Informācijas tehnoloģijas projektus raksturo lielā tehnoloģiskā
dažādība, cilvēkresursu lielā nozīmē un projekta prasību definēšanas sarežģītība. Kursa mērķis ir,
balstoties uz pamatzināšanām projektu vadībā, apgūt informācijas tehnoloģijas projektiem
raksturīgo problēmu risināšanu, galveno uzmanību pievēršot projektu vadības saistībai ar visiem
programmatūras izstrādes posmiem, IT projektu darbietilpības novērtēšanai un projektu vadībai
atbilstoši programmatūras izstrādes kvalitātes prasībām. Papildus teorētiskajām zināšanām
studentiem ir jāapgūst to izmantošana IT projektu vadībā un ir jāapgūst projektu vadības
programmatūras paplašinātas iespējas.

Mērķis un uzdevumi, izteikti kompetencēs un
prasmēs

Kursa mērķis ir, balstoties uz pamatzināšanām projektu vadībā, apgūt informācijas tehnoloģijas
projektiem raksturīgo problēmu risināšanu.

Patstāvīgais darbs, tā organizācija un uzdevumi Kursa laikā studentiem ir jāizpilda četri patstāvīgie darbi par prototipēšanu, darbietilpības
novērtēšanu, projekta kvalitātes kontroli un projekta vadības informācijas sistēmas izveidi.
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Projektu plānošanas un kontroles pārskats 8 0 0 0

Projektu vadības procesa definēšana 4 0 0 0

Prototipēšana 8 0 0 0

Darbietilpības novērtēšana 8 0 0 0

Projekta kvalitātes novērtēšana 8 0 0 0

Projekta vadības informācijas sistēma 12 0 0 0

Kopā: 48 0 0 0

Sasniedzamie studiju rezultāti Rezultātu vērtēšanas metodes

Spēt definēt projektu vadības procesus Patstāvīgais darbs

Spēt izstrādāt IT sistēmas prototipu Patstāvīgais darbs

Spēt novērtēt IT projekta darbietilpību Patstāvīgais darbs

Spēt novērtēt IT projekta izpildes kvalitāti Patstāvīgais darbs

Spēt uzstādīt un konfigurēt projekta vadība informācijas sistēmu Patstāvīgais darbs

Spēt piedāvāt risinājumus IT projektu vadības raksturīgo problēmu risināšanai Eksāmens

Daļa KP Stundas Pārbaudījumi

Lekcijas Prakt d. Laborat Ieskaite Eksām. Darbs
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